ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
Т А Ц Ь Ч И Н
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 4 апреля 2018 г. № 82 г. Элиста

О внесении изменений в состав Межведомственной противоэпизоотической
комиссии Республики Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства

Республики Калмыкия от 24 января 2012 г. № 13

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав Межведомственной противоэпизоотической комиссии

Республики Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 24 января 2012 г. № 13 «О Правительственной комиссии
по вопросам профилактики и ликвидации африканской чумы свиней на
территории Республики Калмыкия», следующие изменения:

а) указать новую должность Артаева В.Н. - заместитель Министра
сельского хозяйства Республики Калмыкия - начальник Управления;

б) включить в состав комиссии следующих лиц:
Бадмаев С.П. - Первый заместитель Председателя Правительства

Республики Калмыкия, председатель комиссии;
Шаханов В.А. - временно исполняющий обязанности начальника

Управления ветеринарии Республики Калмыкия - Главного государственного
ветеринарного инспектора Республики Калмыкия, заместитель председателя
комиссии;

Шамаков С.Н. - заместитель начальника полиции по охране общественного
порядка Министерства внутренних дел по Республике Калмыкия (по
согласованию);

в) исключить из состава комиссии Болаева Б.К., Ланцанова П.П.,
Шурунгова А. А.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов